证券代码：603898        证券简称：好莱客        公告编号：临2017-075

广州好莱客创意家居股份有限公司

关于从化子公司完成工商变更登记并取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 9 月 5 日，广州好莱客创意家居股份有限公司召开了第三届董事会

第二次会议，审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司增资用于募投项目实

施的议案》。具体内容详见《广州好莱客创意家居股份有限公司关于使用募集资

金向全资子公司增资用于募投项目实施的公告》（公告编号：临 2017-055）。

2017 年 12 月 1 日，公司全资子公司广州从化好莱客家居有限公司完成了工

商注册手续并取得了广州市工商行政管理局颁发的《营业执照》，基本登记信息

如下：

统一社会信用代码：91440101331418401N

名称：广州从化好莱客家居有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：广州市从化明珠工业园区建设南路 109 号之 209

法定代表人：沈汉标

注册资本：叁亿元整

成立日期：2015 年 03 月 23 日

营业期限：2015 年 03 月 23 日至长期

经营范围：家具制造业（具体经营项目请登录广州市商事主体信息公示平台

查询。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

广州好莱客创意家居股份有限公司董事会

                                          2017 年 12 月 5 日